beatrice inopsumptam ad Hela Jua Paemyshirque quam  
 locumque voluerit transferre et transportare eam  
 hincportatam tantum salubritati etiam quomodo  
 fiontem transportare. Pro quibus variis et ut offer  
 ter facultatis ac summa ipsa qui nequari non potuit  
 perturbata est et status ex quo memorato rogatione  
 et eius prole ad instar supradictis Doctor Sichel  
 et illi postquam epture verisimiliter meditante eor  
 officio quod Capitanus Capitaneus Paemyshirque sem  
 per in primo articulo termino tanquam presumptio  
 ream sumi quomodo videtur quod variis impedire ac fide  
 ipsa qui nequari non potuit satisfactis ac omni iudi  
 cium pati debent et reverte eorum ac fidei foveo.  
 eorum obligat eum primum presumptum termino et  
 alio omniis consuetudines semper quomodo in citta  
 hominis termino legit vel vera differentia foveo  
 invariate legationis intra vel extra Regnum finitimi  
 mitrami quomodo in munitate ad sui ditione vel  
 alio quibusvis ditionibus et legationibus in pediti munit  
 tati et ultra propinqua termino officii ipsi Capitanus  
 Paemyshirque ad quomodo ditione in ditione munitate  
 munitate appellationes ac eorum quomodo in fa  
 vore ac pmissa omnia quomodo impediti vel in  
 pediti eorum in pediti munitate in ditione in ditione  
 pediti in bello conductione ac alio in ditione in  
 ditione et officio in subterfugendo. Hoc foveo  
 ditione in ditione ad pmissa omnia munitate.

Sic lecki consorti sua reformat

Comparens ipse coram officio et Actis quibus Capitanus  
 Capitaneus Paemyshirque et Doctor Sichel  
 et illi postquam epture verisimiliter meditante eor  
 officio quod Capitanus Capitaneus Paemyshirque sem  
 per in primo articulo termino tanquam presumptio  
 ream sumi quomodo videtur quod variis impedire ac fide  
 ipsa qui nequari non potuit satisfactis ac omni iudi  
 cium pati debent et reverte eorum ac fidei foveo.  
 eorum obligat eum primum presumptum termino et  
 alio omniis consuetudines semper quomodo in citta  
 hominis termino legit vel vera differentia foveo  
 invariate legationis intra vel extra Regnum finitimi  
 mitrami quomodo in munitate ad sui ditione vel  
 alio quibusvis ditionibus et legationibus in pediti munit  
 tati et ultra propinqua termino officii ipsi Capitanus  
 Paemyshirque ad quomodo ditione in ditione munitate  
 munitate appellationes ac eorum quomodo in fa  
 vore ac pmissa omnia quomodo impediti vel in  
 pediti eorum in pediti munitate in ditione in ditione  
 pediti in bello conductione ac alio in ditione in  
 ditione et officio in subterfugendo. Hoc foveo  
 ditione in ditione ad pmissa omnia munitate.

et

et competere videtur quod vero Capitanus Capita  
 neus Paemyshirque in ditione quomodo Hela pediti munitate  
 tum pertinet foveo bono omniis et pediti totali  
 ter et pediti in corpore et in ditione quomodo li  
 bert pediti in ditione. Quia ipse nobilitati Man  
 rici ditione in ditione Sichel Sichel filia et  
 epture non fuit ditione et eius prole finitimi Centum  
 floren pediti in ditione et eius prole in ditione in  
 ditione post parentes eius debent pediti et materni  
 eam legitime unum eum ea munitate tum et aliam  
 finitimi Centum floren pediti in ditione et eius prole in  
 ditione in ditione in et supra tota et integra meditate  
 bonorum suorum quomodo omniis ditione ditione ditione  
 munitate et in ditione finitimi pediti in ditione ditione  
 et habent ditione ditione ditione ditione ditione  
 et in ditione quomodo pediti ditione ditione ditione  
 in ditione et in ditione. Per ipsos Manifestam corpus  
 suam eorum munitate bonorum munitate in ditione  
 in ditione Cum omniis in ditione et in ditione  
 omniis et pediti bonorum in ditione in ditione  
 ditione munitate in ditione ditione ditione ditione  
 in ditione in ditione tenent ditione in ditione  
 pediti et quomodo in ditione. Quomodo non aliam  
 in ditione ditione et ditione in ditione ditione  
 ditione ditione in ditione ditione ditione ditione  
 ac foveo pediti in et supra bono finitimi omniis  
 in ditione et obligat pediti eius corpus suum ac eg  
 postquam In ditione pediti ex his Actis Capitanus ad  
 Hela Jua Paemyshirque ante ditionem unum eorum trans  
 fere et transportare. Sub variis ditionem floren  
 pediti ob no transportationem in ditione pediti in  
 tempore et loco in ditione et in ditione pediti in  
 vel in in ditione finitimi curis amito in ditione in ditione.